
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

quinta-feira, 26 de abril de 2018 Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497B5F6A7C8724C3171D5CF9ACABFF73



quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• ETRATO DO CONTRATO Nº. 025/2018.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 026/2018.
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018 - EXTRATO DO CONTRATO Nº. 024/2018.
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2018 - EXTRATO DO CONTRATO Nº. 030/2018.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497B5F6A7C8724C3171D5CF9ACABFF73



quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Dispensa

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 025/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratada:SEABRA 
INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob N° 08.611.509/0001-82.
Representada pelo Sr. Sergio Maia Reais, RG. Nº 902070843, SSPBA, CPF nº 
015.768.865-81. Objeto: prestação serviços de fornecimento e suporte técnico 
de um link de acesso à rede mundial de computadores - Internet, com 
velocidade de 20 Mb (vinte Megabits por segundo). Conforme Pregão 
Presencial nº. 001/2018 – Valor GlobalR$ 14.328,00 (quatorze mil trezentos e 
vinte e oito reais).

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497B5F6A7C8724C3171D5CF9ACABFF73



quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 026/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratada: JAMILE FERREIRA 
EAMOS CNPJ: 20.126.476/0001-80, com sede na Rua Manoel Fabricio, 211, Centro, 
Seabra/BA, neste ato representado por Jamile Ferreira Ramos, Brasileira,Portador do 
CPF n° 05.638.625-40.Objetiva este contrato a Prestação de serviços de publicidade e 
comunicação na elaboração de conteúdos web através do site eletrônico institucional e
redes sociais vinculadas a Câmara Municipal de Seabra-Bahia. Conforme Pregão 
Presencial nº. 003/2018.Valor global R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), 
Vigência de 09/03/2018 a 31/12/2018.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497B5F6A7C8724C3171D5CF9ACABFF73



quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n° 
16.254.815/0001-37 com sede à Rua Lindolfo Moreira, nº 371.
CONTRATADO: DIAMANTINA COMÉRCIO DERIV PETROLEO LTDA, CNPJ: 18.385.540/0001-04, com sede na 
Av Francisco Heraclito, nº. 25B Santa Luzia – Seabra/BA, neste ato representado por Claudionor Ferreira dos 
Anjos, brasileiro, portador do CPF n° 363.808.905-30 e RG: 2231546SSP/BA.
OBJETO: Aquisição de Combustíveis, por meio de posto credenciado por distribuidora, destinados na utilização da 
frota de veículos pertencentes e a serviço da câmara.
FUDAMENTO LEGAL – art. 24, inc. II, da Lei n° 8.666/93.
VALOR ESTIMADO: R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 024/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratada: DIAMANTINA COMÉRCIO DERIV PETROLEO LTDA, 
CNPJ: 18.385.540/0001-04, com sede na Av Francisco Heraclito, nº. 25B Santa Luzia – Seabra/BA. Objeto:
Aquisição de Combustíveis, por meio de posto credenciado por distribuidora, destinados na utilização da frota de 
veículos pertencentes e a serviço da câmara. Conforme Dispensa de Licitação nº. 006/2018 – Valor Total R$
6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais).

Marcos Pires Ferreira Vaz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497B5F6A7C8724C3171D5CF9ACABFF73



quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Seabra

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2018
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 030/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n° 
16.254.815/0001-37 com sede à Rua Lindolfo Moreira, nº 371.
CONTRATADO: SAMUEL TEIXEIRA PINHEIRO CNPJ: 19.838.357/0001-71, com sede na travessa Manoel 
Fabricio, 271 – Sala B, Bairro Tamboril, Seabra/BA.
OBJETO: Prestação de serviços na divulgação institucional de informes Publicitário  vinculadas divulgando as leis 
Promulgadas pela Câmara Municipal de Seabra bem como algumas matérias deliberadas pelo plenário da casa 
legislativa no primeiro trimestre do ano de 2018.
FUDAMENTO LEGAL – art. 24, inc. II, da Lei n° 8.666/93.
VALOR: valor Global de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: até 30 de Março de 2018.

Seabra-Ba, 01 de Março de 2018.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
497B5F6A7C8724C3171D5CF9ACABFF73


		2018-04-26T09:36:37-0300




